

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ООО «Газпром газораспределение Волгоград» в г. Волгоград.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	519	19	0	19	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	812	19	0	19	0	0	0	0	0	
из них женщин	287	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	19	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
49850001	Транспортная служба Газосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
49850002	Электротехноэксплуатационное Ремонтно-эксплуатационное Управление №2 Служба внутриманового газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-
49850003	Электротехноэксплуатационное Газосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-

49850004	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба эксплуатации газо-распределительных сетей																							
49850005	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-эксплуатационное управление №3																							
	Ремонтно-механическая мастерская																							
49850006	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба внутридомового газового оборудования																							
49850007	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850008	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850009	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-эксплуатационное управление №4																							
	Служба внутридомового газового оборудования																							
49850010	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба эксплуатации газо-распределительных сетей																							
49850011	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850012	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850013	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-эксплуатационное управление №1																							
	Служба внутридомового газового оборудования																							
49850014	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850015	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49850016	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба эксплуатации газо-распределительных сетей																							
49850017	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

